BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie d'ile-de-France
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité de Paris

Décision n° 73111 du 1°* décembre 2016 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2017 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de
gendarmerie d’lle-de-France

NOR : INTJ1630306S

Le commandant de la région de gendarmerie d’ile-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de
sécurité de Paris,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 8 novembre 2016,
Décide:

Article 1°¢

Le tableau d’avancement pour I’année 2017 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région
de gendarmerie d’lle-de-France — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Lacroix, Nicolas NIGEND : 142 185
Sauzeau, Stéphane NIGEND : 155 228
Sylvestre, Samuel NIGEND : 136 289
Dayre, Sébastien NIGEND : 157 863
Alamercery, Jean-Pierre NIGEND : 135 393
Barrault, Lionel NIGEND : 150 937
Pelherbe, Bruno NIGEND : 158 224
Celma, Pascal NIGEND : 157 851
Dugquesnois, Eric NIGEND : 127 386
Capart, Philippe NIGEND : 168 710
Dassonval, Franck NIGEND : 154 364
Chapelle, Richard NIGEND : 149 992
Delbarre, Franck NIGEND : 146 345
Delsart, Christophe NIGEND : 143 324
Romeyer, Christian NIGEND : 70 197
Dabhlquist, Axel NIGEND : 160 312
Duret, Laurent NIGEND : 134 113
Le Beulze, Olivier NIGEND : 155 829

Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Ruvio-Bretaud, Nicolas NIGEND : 177 585
Desclos, Pascal NIGEND : 145 653
Lemassif, David NIGEND : 220 236
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Poulenard, Christophe NIGEND : 144 207
Langlois, Cédric NIGEND : 180 043
Tessel, Grégory NIGEND : 167 589
Deschamps, Julien NIGEND : 186 118
Lesoing, Franck NIGEND : 113 660
Vavasseur, Claude NIGEND : 112 263
Marsaud, Cyrille NIGEND : 171 449
Jonard, Patrick NIGEND : 138 819
Perrichot, Benoit NIGEND : 228 342
Pilatre, Laurent NIGEND : 172 206
Arragain, Stéphane NIGEND : 204 193
Dienis, Samuel NIGEND : 169 265
Le Moal, Sonia NIGEND : 179 053
Lafaye, Emmanuel NIGEND : 174 046
Bouyer, Olivier NIGEND : 226 320
Veyret, Alexandrine NIGEND : 187 615
Inhid, Fouad NIGEND : 230 585
Picavet, Pierre NIGEND : 152 255
Pellieux, Mickaél NIGEND : 164 766
Cicero, Pascal NIGEND : 112 295
Rossignol, Frangois NIGEND : 201 144
Marsollier, Sabrina NIGEND : 170 129
Martin, Fabien NIGEND : 155 601
Biiyiikkurnaz, Daniel NIGEND : 183 258
Godet, Yann NIGEND : 167 412
Maerten, Dominique NIGEND : 128 664
Znaj, Stéphane NIGEND : 205 855
Eberhart, Franck NIGEND : 174 528
Morere, Christophe NIGEND : 185975
Chanson, Jérome NIGEND : 191 661
Bouali, Isabelle NIGEND : 150 217
Aubin, Yohan NIGEND : 197 045
Ruelleux, Sébastien NIGEND : 170 009
Legrand, Loic NIGEND : 180 587
Gournay, Sébastien NIGEND : 210 109
Baudin, Peter NIGEND : 197 765
Lafontaine, Eric NIGEND : 128 425
Deshayes, Christophe NIGEND : 148 176
Langlet, Sébastien NIGEND : 188 014
Clamagirand, Sandrine NIGEND : 190 327
Andreu, Nicolas NIGEND : 203 799
Lucan, Thomas NIGEND : 168 457
Riché, Anthony NIGEND : 200 106
Rennes, Alexandre NIGEND : 193 150
Mickelsen, Bruno NIGEND : 232 275
Mazeirat, Franck NIGEND : 178 046
Ollivier, Régis NIGEND : 224 733
Padre, Guillaume NIGEND : 191 864
Touzel, Olivier NIGEND : 166 064
Poulet, Régis NIGEND : 229 334
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Vedrenne, Christophe NIGEND : 177 597
Bois, Sébastien NIGEND : 160 608
Maréchal, Cédric NIGEND : 182 150
De Giacomo, Geoffrey NIGEND : 197 395
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:

Chevalier, Sabrina NIGEND : 212 343
Bazaga, Thierry NIGEND : 162 326
Cloarec, Florent NIGEND : 188 211
Duriez, Carole NIGEND : 307 444
Lejeune, Erick NIGEND : 223 672
Reichle, Frédéric NIGEND : 247 988
Terzan, Alan NIGEND : 198 475
De-Rouck, David NIGEND : 142 710
Amiot, Frédéric NIGEND : 197 755
Pellorce, Audrey NIGEND : 226 390
Martinvalet, Danielle NIGEND : 187 280
Sanchez, Jean-Philippe NIGEND : 170 826
Paris, Arnaud NIGEND : 203 740
Filaferro, Amélie NIGEND : 303 545
Robin, Mathieu NIGEND : 231 648
Guitton, Pascal NIGEND : 156 590
Roguet, Cindy NIGEND : 227 242
Steil, Vincent NIGEND : 227 895
Moreau, Frédéric NIGEND : 213 526
Ledoux, Laétitia NIGEND : 233 106
Dubal, Alexis NIGEND : 214 868
Neolas, Ludovic NIGEND : 220 858
Elamine, Nora NIGEND : 300 091
Périnet, Magali NIGEND : 233 218
Donat, Cécile NIGEND : 214 164
Nachez, Virginie NIGEND : 227 136
Perico, Thomas NIGEND : 203 561
Chadouteau, Anne NIGEND : 191 309
Cairo, Katia NIGEND : 239 189
Pecastaings, Arnaud NIGEND : 176 829
Triboux, Bruno NIGEND : 152 151
Vallée, Fabian NIGEND : 225 898
Philippe, Patrice NIGEND : 164 020
Fixon, Mickaél NIGEND : 188 938
Manriquez, Paola NIGEND : 228 299
Le Coquil, David NIGEND : 185 221
Tines, Anne-Gagélle NIGEND : 229 288
Messen, Marie-Claude NIGEND : 149 075
Hubert, Jean-Pierre NIGEND : 153 704
Tessier, Morgan NIGEND : 170 516
Bathily, Mamadou NIGEND : 206 815
Akriche, Nora NIGEND : 194 268
Schulze, Mickaél NIGEND : 234 267
Cambrune, Frédéric NIGEND : 301 600
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Bonnet, Eric
Delore, Fabien
Dussot, Stéphane
Leria, Jean-Noél
Demange, David
Pochelu, Ramuntxo
Villaume, Christophe
Maellado, Florian
Paurion, Thomas
Caillet, Gaél
Toniutti, Michaélle
Marc, Sebastien
Lamour, Julianne
Roth Dit Bettoni, Vincent
Cloue, Eric
Kugener, Jordan
Courtin, Ludovic
Renoir, Guillaume
Olliero, Caroline
Besnard, Patrick

Le Duc, Cécile
Tirabi, Alain
Cocquet, Norbert
Moix, Stephane
Dussart, Jérémy
Subtil, Luis-Filipe
Le Carboullec, Mickaél
Monchaux, Laurent
Rabotovao, Elodie
Riviere, Joél
Danloue, Olivier
Combe, Stephen

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:

Vidal, Sébastien
Gomez, Nathalie
Nicostrate, Philippe
Deblaine, Fritz
Paqui, Damien

El Bahloul, Adil
Brunel, Christelle
Cazal, Laurent
Boutévillain, Cyrille
Bouton, Aurélien
Marlois, Nicolas
Valentin, Josselin
Glacet, Jérome
Pichard, Fabien
Bontemps, Jérome
Sautreau, Mathieu

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

141 196
234 751
168 183
216 643
137 302
171 715
183 484
234779
235 551
192 386
198 890
305910
307 516
124 619
149 873
234 696
210 661
188 246
219 889
116 753
179 370
158 109
176 125
232105
309 392
238 525
172 180
239 781
204 857
216 512
181 253
191 551

229 691
248 417
237 843
215 861
209 274
339773
174 464
207 149
233 445
237 414
237 685
316 631
191 251
308 620
307 168
218 288
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Capron, Joél
Boulogne, Frangois
Rieux, Guillaume
Banet, Camille
Rolland, Aurélien
Abasq-Quere, Nicolas
Fiore, Eric

Martroye, Jennifer
Ravélou, Matthieu
Do Nascimento, Philippe
Martin, Rémi
Courivaud, Michel
Benmouffok, Yasmina
Kidd, Tom

Benkdir, Mounia
Camps, Jean-Bastien
Flament, Ludwig
Briere, Léa

Valmon, Gérard
Bourdais, Samantha
Dupin, Cyril
Verrecchia, Alice
Liegeon, Emmanuel
Hesperies, Anne-delphine
Guillabert, Anais
Knisy, Anthony
Georgel, Florian
Foucher, Quentin
Breil, Laurent

Viers, Nicolas

Payet, Marie
Haushalter, Jerome
Camadoo, Jessica
Dautel, Vincent
Colomb, Loic
Soulier, Matthieu
Smacque, Jérémie
Delbecq, Arnaud
Jozon, Luc

Meunier, Anne-Sophie
Hubert, Cédric
Hinneman, Laura
Berthome, Adélaide
Legrand, Vincent
Tellier, Cyril
Luthbert, Audrey
André, Benoit
Guilloteau, Brice
Rengnet, Alexandre
Auriault, Antoine

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

115 097
111 918
228 628
315 087
335 575
302 237
211 636
207 924
305 732
234 944
189 981
320 730
240 615
310 618
248 396
246 046
273 061
311 551
127 342
329 687
242 357
329 330
311 935
315 347
338 454
239 659
190 987
313 540
179 487
247 685
242 234
243 653
314 188
246 068
322033
329 321
329 265
302 433
237 548
256 791
170 471
241 458
311 544
197 535
198 662
324 782
248 163
214 450
339 880
229 697
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Bolo, Aurélie NIGEND : 241 625
Boujat, Marion NIGEND : 313 345
Wirth, Serge NIGEND : 120 259
Montflor, Michel NIGEND : 125 860
Gosse, Guillaume NIGEND : 327 041
Personne, Laurent NIGEND : 182 641
Le Brun, Sébastien NIGEND : 311 217
Le Roc’H, Gwénaélle NIGEND : 209 067
Mére, Grégory NIGEND : 236 012
Basset, Astrid NIGEND : 316 232
Richart, Yannick NIGEND : 329 253
Le-Goff, Francois-Xavier NIGEND : 239 663
Philips, Julian NIGEND : 265 382
Novella, Nicolas NIGEND : 249 296
Orts, Fabien NIGEND : 302 726
Massicot, Bertrand NIGEND : 234 778
Sanchez, Maeva NIGEND : 311 487
Fortin, Roxanne NIGEND : 320 452
Charlier, Fanny NIGEND : 249 346
Marche, Eric NIGEND : 119 114
Viel, Thomas NIGEND : 340 154
Martini, Soléne NIGEND : 316 782
Molina, Nicolas NIGEND : 302 487
Saint-Léger, Patrice NIGEND : 248 508
Beaujardin, Adrien NIGEND : 242 394
Thomas, Sébastien NIGEND : 228 658
Pecqueux, Jérome NIGEND : 322 011
Genouille, Aurélien NIGEND : 232 729
Lagalle, Nicolas NIGEND : 226 762
Dierick, Florent NIGEND : 302 744
De Belleville, Alexandre NIGEND : 242 593
Lemaire, Frédéric NIGEND : 210 908
Lerot, Bertrand NIGEND : 241 218
Bouchard, Caroline NIGEND : 318 902
Vigneau, Patrick NIGEND : 127 994
Erre, Bruno NIGEND : 198 474
Alatte, Alexandre NIGEND : 241 613
Fournier, William NIGEND : 218 308
Mansour, Mickaél NIGEND : 204 591
Le Goater, Brieuc NIGEND : 225 671
Delarue, Antoine NIGEND : 235 824
Kern, Thibaud NIGEND : 226 663
Nau, Olivier NIGEND : 300 669
Jacquet, Romain NIGEND : 337 209
Boquien, Frédéric NIGEND : 335 369
Aissat, Zinedine NIGEND : 213 971
Micheau, Jessica NIGEND : 225 874
Jacquet, Anthony NIGEND : 229 095
James, Patrick NIGEND : 329 303
Finix, Vincent NIGEND : 241 425
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Nibeaudeau, Karl
Pfeiffer, Quentin
Lelievre, Céline
Alliey, Isabelle
Goudey, Ketty
Ouezzain, Hind
Goudeau, Guillaume
Lemaire, Jodie
Torreblanca, Matias
Ris, Sébastien
Ustaritz, Xavier
Feuillet, Florent
Paradis, Benjamin
Palazon, Yoann
Penalver, Matthieu
Ancelin, Sandrine
Mialhe, Jean
Mathieu, Audrey
Richard, Jean-Pierre
Pommier, Cédric
Houssais, Lauriane
Joubert, Olivier
Pager, Sophie

Dieu, Christophe
Savry, Ludovic
Allaert, Cédric
Eifler-Carrére, Arnaud
Caillot, Christophe
Marion, Eric
Hallez, Bruno
Wattiaux, Cyril
Pudelko, Nadine
Michalot, Olivier
Tirbois, Miguel
Lucat, Olivier
Rinck, Vincent
James, Morgan
Longo, Sandrine
Husser, Cyrille
Pehau, Fabien
Randoin, Julien
Gruchala, Stéphane
Lambert, Franck
Toolo, Marie-Jeanne
Berbra, Mehdy
Bonte, Séverine
Monscavoir, Sébastien
Chapeyron, Christophe
Du Mosé Houel Du Prey de la Ruffiniére, Olivier
Reigner, Jean-Pierre

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

177 168
336 783
329 243
301 379
248 474
316 848
227 393
329 306
169 234
198 010
337 454
309 767
303 433
235763
238 567
233 363
300 619
240 538
150 802
310 381
313915
341 198
141 157
147 325
171 349
175 252
176 138
156 545
168 103
178 111
203 078
126 739
202 396
198 819
151 105
174 582
192 359
183 114
181 120
161 055
179 545
172 960
150 156
178 794
198 296
179 093
225972
170 076
203 374
120 382
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Thavanaud, Corine
Charpin, Jean-Louis
Follet, Jean-Paul
Bestion, Michel
Salvador, Bruno
Blanchard, Franck
Carlier, Elisabeth
Barret, Christophe
Adamski, Thierry

Le Lons, Jean-Claude
Blot, Eric

Brunaux, Danicle
Lhomme, Jean-Frangois
Valence, Dominique
Bigot, Claude-José
Bellin, Philippe

Le Port, Philippe
Chalandon, Michel
Gales, Olivier
Garrigue, Patrick
Royer, Serge

Verstraet, Christian
Francois-Dit-Christophe, Jean-Marc
Radjou, Guiry
Siaudeau, Frédéric
Lamontagne, Jean-Michel
Pruvost, Eric
Goudmand, Frédéric

Le Bot, Franck

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

Article 2

119 470
142 033
155 437
121 775
129 173
131 223
131 230
126 465
155763
112 897
133 710
129 376
117 805
127 237
135 936
125 380
127 417
143 310
132 136
123 042
135 908
136 440
133 331
137 369
134 183
131 922
153 484
143 198
69 923

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 1¢* décembre 2016.

Le général de corps d’armée,

commandant la région de gendarmerie d’[le-de-France

et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,

J. -M. LouBEs
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